ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BẮC GIANG

Số:          GM-UBND

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày          tháng 4 năm 2020

GIẤY MỜI

         Kính gửi:

   - Các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Công thương;

   - UBND các huyện: Lạng Giang, Lục Nam, Lục Ngạn;

   - UBND  thành phố Bắc Giang;

   - Ban Quản lý dự án các công trình điện Miền Trung.

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lại Thanh Sơn tổ chức làm việc về thu hồi đất,

giải phóng mặt bằng thực hiện dự án đường dây 220 kV Bắc Giang - Lạng Sơn.

1. Thành phần:

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lại Thanh Sơn chủ trì buổi làm việc;

- Lãnh đạo các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Công thương;

- Đại diện UBND các huyện: Lạng Giang, Lục Nam, Lục Ngạn, thành phố

Bắc Giang và chuyên viên;

- Đại diện Lãnh đạo Ban Quản lý dự án các công trình điện Miền Trung;

- Lãnh đạo và chuyên viên liên quan thuộc Văn phòng UBND tỉnh.

2. Thời gian: Từ 14 giờ 00 phút, ngày 07 tháng 5 năm 2020 (Thứ Năm).

3. Địa điểm: Tại phòng họp số 2, tầng 3, Trụ sở HĐND và UBND tỉnh.

4. Yêu cầu:

4.1. UBND các huyện: Lạng Giang, Lục Nam, Lục Ngạn và thành phố

Bắc Giang:

- Báo cáo tình hình, kết quả, vướng mắc, nguyên nhân và biện pháp giải

phóng mặt bằng, bàn giao đất thực hiện dự án đường dây 220 kV Bắc Giang -

Lạng Sơn; kiến nghị, đề xuất (nếu quá thẩm quyền giải quyết), gửi văn bản về

Văn phòng UBND tỉnh, Sở Tài nguyên và Môi trường chậm nhất ngày 06/5/2020

để tổng hợp, phục vụ buổi làm việc (Bản điện tử gửi theo địa chỉ email:

Thangld@Bacgiang.gov.vn và Sonnn_stnmt@Bacgiang.gov.vn).

- Chỉ cử đại diện lãnh đạo và 01 chuyên viên dự làm việc.

4.2. Sở Tài nguyên và Môi trường theo dõi, tổng hợp tình hình và đề xuất

Chủ tịch UBND tỉnh biện pháp chỉ đạo giải phóng mặt bằng, bàn giao đất thực

hiện dự án đường dây 220 kV Bắc Giang - Lạng Sơn.

4.3. Ban Quản lý dự án các công trình điện Miền Trung có trách nhiệm

chuẩn bị báo cáo chi tiết kế hoạch, biện pháp thi công dự án đường dây 220 kV

Bắc Giang - Lạng Sơn; việc thực hiện nghĩa vụ của người sử dụng đất và cử đại

diện có thẩm quyền dự làm việc./.

Nơi nhận:

- Ban QLDA các công trình điện Miền Trung

(Địa chỉ: Số 478 đường 2/9 - Phường Hòa

Cường Nam - Quận Hải Châu - TP Đà Nẵng);

- Lưu VT.

Bản điện tử:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lại Thanh Sơn;

- VP. UBND tỉnh: LĐVP, CN, TN (dự hop).

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Việt Phong

		phongnv_sxd@bacgiang.gov.vn
	2020-04-29T06:58:43+0700

		2020-04-29T09:48:39+0700

		2020-04-29T09:48:52+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-04-29T09:49:17+0700